2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан

От________											№____
г. Казань

О внесении изменения в Порядок финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат медицинским работникам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2012 №111/1 «Об утверждении порядков финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат и предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат медицинским работникам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2012 №111/1 «Об утверждении порядков финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат и предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам»                              (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.07.2013 № 477, от 26.04.2014 № 270, от 30.04.2015 № 301,                           от 25.02.2016 № 115), следующее изменение:
в абзаце втором пункта 10 слово «двух» заменить словом «трех».

Премьер-министр
Республики Татарстан							                   И.Ш.Халиков

Пояснительная записка
к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О внесении изменения в Порядок финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат медицинским работникам, утвержденный постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 13.02.2012 №111/1
«Об утверждении порядков финансового обеспечения расходов
на осуществление единовременных компенсационных выплат
и предоставления единовременных компенсационных выплат
медицинским работникам»

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан                             «О внесении изменения в Порядок финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат медицинским работникам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2012 №111/1 «Об утверждении порядков финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат и предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам» подготовлен в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 ноября 2010 года № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» сроков возврата в бюджет Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан средств, поступивших в бюджет Республики Татарстан от возврата части единовременной компенсационной выплаты.
Принятие постановления Кабитнета Министров Республики Татарстан                         «О внесении изменения в Порядок финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат медицинским работникам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2012 №111/1 «Об утверждении порядков финансового обеспечения расходов на осуществление единовременных компенсационных выплат и предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам» не повлечет дополнительных расходов за счет средств бюджета Республики Татарстан.